
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновка 

«Губернаторский инженерный лицей №102» 

 

 

Выписка из приказа №  331 от 29.08.2022 г. 

«Об утверждении решений педагогического совета» 

 

 

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Губернаторский 

инженерный лицей №102», на основании решения педагогического совета МБОУ 

«Губернаторский инженерный лицей №102» №1 от 29.08.2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав методического Совета лицея (Приложение № 2). 

2. Утвердить состав руководителей методических объединений (Приложение № 3) 

3. Утвердить тему РИП на 2022-2023 учебный год «Создание системы проектно-

ориентированного управления в условиях становления и развития инженерного 

лицея» 

 

 

 

Директор лицея                                                 Ю.В.Пудова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

 

Состав методического Совета лицея. 

1. Пудова Ю.В. –директор лицея; 

2. Основина В.А. – методист; 

3. Козлова И.А. – заместитель директора по УВР; 

4. Потемкина Е.А. - заместитель директора по УВР; 

5. Мангушева И.М.- зам. директора по ВР; 

6. Старченко И.А. – руководитель МО учителей начальных классов; 

7. Чумаева Л.Е.- руководитель МО учителей начальных классов; 

8. Крюкова Е.А. - руководитель МО учителей гуманитарного цикла; 

9. Сенницкая Е.Ю. – руководитель МО учителей иностранного языка; 

10. Дубова О.А. – руководитель МО учителей эстетического цикла; 

11. Назарова О.В. – руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ; 

12. Исмагилова Р.М. – руководитель МО учителей математики и информатики; 

13. Тарпанова Т.В. – руководитель МО учитель естественнонаучного цикла; 

 

 

Приложение № 3 

Состав руководителей методических объединений 

1. Старченко И.А. – руководитель МО учителей начальных классов (3-4); 

2. Чумаева Л.Е.- руководитель МО учителей начальных классов (1-2); 

3. Крюкова Е.А. - руководитель МО учителей гуманитарного цикла; 

4. Сенницкая Е.Ю. – руководитель МО учителей иностранного языка; 

5. Дубова О.А. – руководитель МО учителей эстетического цикла; 

6. Назарова О.В. – руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ; 

7. Исмагилова Р.М. – руководитель МО учителей математики и информатики; 

4. Тарпанова Т.В. – руководитель МО учитель естественнонаучного цикла. 

 

 



 


		2022-12-12T19:23:16+0400
	Пудова Юлия Валерьевна




